中化装协字[2016]第 022 号

关于召开中国化工装备协会第六届一次常务理事会、六届二次理

事会暨化工装备制造业发展趋势分析会议的通知

协会正副理事长、常务理事、理事：

中国化工装备协会（以下简称协会），定于 2016 年 7 月 27 日至 28 日

在陕西省西安市召开协会第六届一次常务理事会、六届二次理事会暨化工

装备制造业发展趋势分析会议，请务必准时参加。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议主要内容及审议事项

（一）召开协会理事长工作会，时间：2016 年 7 月 27 日上午 8:30。

（二）召开第六届一次常务理事会，时间：2016 年 7 月 27 日上午 10:00。

审议拟提交第六届二次理事会审议的各项议案。

（三）召开第六届二次理事会，时间：2016 年 7 月 27 日下午 2:00。

审议第六届二次理事会各项议案、提议。主要审议事项：

1、审议协会 2015 年工作总结、2016 年工作计划、2015 年会费收支情

况、2016 年上半年工作总结、下半年工作计划等；

2、关于发展协会会员的提议；

3、关于部分会员单位自动退会的通报；

4、关于部分理事单位理事人员变更情况的通报；

5、审议建立理事长办公会议制度议案；

6、审议开展化工装备制造行业统计数据分析的提议；

7、审议成立中国化工装备协会标准化技术委员会的提议；

8、审议成立中国化工装备协会专家技术委员会的提议；

9、审议协会中期发展规划和近期工作重点的提议。

(四)结合国家出台的相关装备制造发展的政策，化工装备制造行业企

业目前的状况，协会邀请相关专家就化工装备制造行业、企业未来的发展

方向和趋势做相关的主题报告，为协会理事单位领导、化工装备制造行业

和企业提供参考。

会议邀请机械科学研究总院副院长、中国制造 2025 专家组成员单忠

德先生做“装备制造业智能制造与绿色发展”的主题报告。

会议邀请中国石油和化学工业联合会副秘书长、国际合作部主任庞广

廉先生做“中国装备企业走出去的几点思考”的主题报告。

二、会议要求

理事会报到日期：2016 年 7 月 26 日，按照国务院国有资产监督管理委

员会和民政部有关要求，理事会审议议案须经全体理事到会进行投票表决，

要求协会全体副理事长、常务理事、理事按时到会，理事本人因故不能到

会的请指定专人参会并代行理事表决职责。

三、报到时间、地点、乘车路线

报到时间：7 月 26 日全天

报到地点：西安唐城宾馆

酒店地址：西安市含光路南段 229 号

酒店电话：唐城宾馆总机：（029）85209966

乘车路线：

1、从西安咸阳国际机场乘坐 4 号线机场大巴直达西安唐城宾馆。（大

巴乘车时间：上午 09：20 至下午 20：20）（上车购票）

2、从西安唐城宾馆乘坐机场大巴（4 号线）到西安咸阳国际机场，发

车时间为每整点出发。（大巴乘车时间：早上 7:00 至下午 20：00）。（上车

购票）

3、从西安咸阳机场乘坐出租车大约 45 分钟，费用约：120 至 150 元

左右

4、从西安火车站乘坐 46 路、706 路到西安唐城宾馆站下车。

5、从西安火车站乘坐 14 路到吉祥村站下车,向北 200 米即到。

6、从北客站乘坐 2 号线到小寨下车，换乘 504 路、24 路到唐城宾馆

站下车即到。

7、从西安火车站乘坐出租车大约 40 分钟，费用约：30 元左右。

会议不安排接站，请各位代表自行前往。

四、会议费用

会议时间为 2016 年 7 月 27 日至 28 日（会期 1 天半）,每位代表收会

务费 1360 元，住宿统一安排，费用自理。7月 29 日代表返程。

由于会议期间西安市处于旅游旺季且大型会议较多，房源较为紧张

因此，请各位理事接到会议通知后，务必将回执（详见附件）于 2016 年

7 月 12 日前传真至协会秘书处，便于会务统一安排，并按时参加会议。

协会联系电话：010-64427246,82032356、82032358

传  真：010-82032213

联系人：周毅、朱海鹰、赵梦青、赵敏

附件:中国化工装备协会第六届一次常务理事会、六届二次理事会暨

化工装备制造业发展趋势分析会议回执

                                     二 O 一六年六月十三日

附件：

中国化工装备协会第六届一次常务理事会、六届二次理事会暨化

工装备制造业发展趋势分析会议回执

单位名称

通讯地址

单位电话：

手机：

单位电话：

理事姓名

或

到会代表

手机：

住宿要求 □单间       □标间合住      □标间单住

备注